



Helsinki Espoo Vantaa Kauniainen

PÄÄKAUPUNKISEUDUN KAUPUNKIEN YHTEISTYÖSOPIMUS

1 Tausta

Tämän yhteistyösopimuksen tavoitteena on tiivistää ja laajentaa kaupunginvaltuustojen vuonna 2004 hyväksymän yhteistyöasiakirjan perusteella käynnistynyttä sopijakaupunkien keskinäistä yhteistyötä ja edistää seudun yhteistyötä valtion kanssa.

Tällä sopimuksella Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupungit (jäljempänä sopijakaupungit) sopivat Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan 14.2.2006 hyväksymään ”Pääkaupunkiseudun linjaukset kunta- ja palvelurakennemuutoksessa” – asiakirjaan sisältyvien linjausten ja yhteistyöhankkeiden valmistelun käynnistämisestä. Asiakirja on tämän sopimuksen liitteenä 1.

2 Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan toiminnan kehittäminen

Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan toimintaa tehostetaan ja sen poliittista edustavuutta laajennetaan vuoden 2006 aikana kaupunginvaltuustoissa tehtävällä erillisellä päätöksellä.

3 Pääkaupunkiseudun linjausten toimeenpano

Sopijakaupungit sitoutuvat käynnistämään yhteistyössä liitteessä 2 olevien pääkaupunkiseudun yhteistyöhankkeiden ja toimenpiteiden valmistelun sekä osoittamaan valmisteluun tarvittavat voimavarat. Yhteistyöhankkeiden ja toimenpiteiden rahoitusta ja muuta toimeenpanoa koskevat päätökset tehdään kussakin sopijakaupungissa erikseen.

Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta huolehtii yhteistyöhankkeiden ja toimenpiteiden jatkovalmistelun ohjauksesta ja koordinoinnista sekä seurannasta. Neuvottelukuntaa avustaa sen nimeämä koordinaatioryhmä.

Valmistelua johtaa pääkaupunkiseudun kaupunginjohtajien kokous. Valmistelusta huolehtivat kaupunkien apulaiskaupunginjohtajien ja toimialajohtajien ryhmät tai kaupunginjohtajien kokouksen nimeämät työryhmät.

4 Muu seutuyhteistyö

Helsingin seudun 14 kunnan yhteistyötä jatketaan vuonna 2005 hyväksytyyn yhteistyösopimuksen pohjalta.

Sopijakaupungit toimivat yhteistyössä liitteessä 1 mainittujen Helsingin seutua ja Uudenmaan aluetta koskevien linjausten toteuttamisen edistämiseksi.

5 Henkilöstön osallistuminen

Sopijaosapuolten henkilöstön osallistuminen järjestetään yhteistoiminnasta kunnallisella alalla tehdyn yleissopimuksen ja kunkin kaupungin oman yhteistoimintaa koskevan sopimuksen tarkoittamalla tavalla.

6 Yhteistyö valtion kanssa

Sopijakaupungit kehittävät pääkaupunkiseutua yhteistyössä valtion kanssa. Tavoitteena on valtion ja sopijakaupunkien välinen pääkaupunkiseutusopimus, jossa sovitetaan keskeisten ministeriöiden toimialoilla yhteisistä toimenpiteistä pääkaupunkiseudun kehittämiseksi ja valtion tuesta merkittäviin hankkeisiin.

7 Seutuyhteistyön tulosten arviointi

Sopijakaupungit arvioivat vuoden 2008 aikana seudun yhteistyön toimivuutta ja tuloksia sekä tekevät tarvittavat päätökset jatkotoimenpiteistä. Arvioinnissa otetaan huomioon myös, miten YTV:n, Uudenmaan liiton, mahdollisesti valtion aluehallinnon yksiköiden sekä Helsingin seudun kuntien välisen yhteistyön tehtäviä ja toimivaltuuksia sekä keskinäistä työnjakoa tulisi kehittää. Pääkaupunkiseudun kaupunkien yhdistämisen hyötyjä ja haittoja koskevan selvityksen laatiminen ratkaistaan erikseen samassa yhteydessä.

8 Sopimuksen voimaantulo

Sopimus tulee voimaan, kun sopijaosapuolten kaupunginvaltuustot ovat sen hyväksyneet.

Liitteet

- 1 Pääkaupunkiseudun linjaukset kunta- ja palvelurakennemuutoksessa
- 2 Pääkaupunkiseudun yhteistyöhankkeet ja toimenpiteet kunta- ja palvelurakennemuutoksessa